
県立大和西高等学校 

校  長 横谷 英海 

                                                     

 

2025 年度文化祭開催について (お知らせ) 

  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、このたび、2025 年度文化祭を次のとおり開催することになりましたのでお知

らせいたします。現在、全校生徒がそれぞれの創造力と表現力を発揮し、準備を進めて

いるところです。文化祭当日は、演奏・ダンスの発表などに際し、大きな音が発生する

などご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただき、ご容赦くださいますようお願いい

たします。 

 また、今年度は文化祭での販売の際には Paypay による支払いを導入し、現金の取り

扱いをいたしません。恐れ入りますが、必要に応じて事前にご準備ください。 

 

 

日  時  2025 年９月 ５日（金） 午前 10 時～午後２時 30 分（予定） 

６日（土） 午前 10 時～午後５時 25 分（予定） 

           (午後４時 15 分～５時 25 分に体育館で後夜祭を実施します。)  

＊ 一般公開は６日(土)午前 10 時から午後２時 30 分のみです。 

 

会  場  本校校舎・体育館・中庭 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

副校長 木村 

教頭  二瓶  

電話 046-276-1155 


